# Latin 202

ante diem vii Kalendās Mārtiās MMDCCCLXXV A.U.C.

Nathan Owens

Old Dominion University

Spring 2022

## 1 Announcements

## 2 Exercitia domestica

- exercitium i
- exercitium ii
- exercitium iii

# Announcements

## Announcements

- Questions? Comments?

## exercitium i

- ① Bis \_\_\_\_ sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis \_\_\_\_ sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter \_\_\_\_ sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater \_\_\_\_ sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs \_\_\_\_ sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs \_\_\_\_ sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in \_\_\_\_ [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt \_\_\_\_ [IV] vel \_\_\_\_ [V] vel \_\_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis \_\_\_\_\_ sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter \_\_\_\_\_ sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater \_\_\_\_\_ sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs \_\_\_\_\_ sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs \_\_\_\_\_ sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in \_\_\_\_\_ [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt \_\_\_\_\_ [IV] vel \_\_\_\_\_ [V] vel \_\_\_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter \_\_\_\_\_ sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater \_\_\_\_\_ sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs \_\_\_\_\_ sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs \_\_\_\_\_ sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in \_\_\_\_\_ [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt \_\_\_\_\_ [IV] vel \_\_\_\_\_ [V] vel \_\_\_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater \_\_\_\_\_ sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs \_\_\_\_\_ sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs \_\_\_\_\_ sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in \_\_\_\_\_ [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt \_\_\_\_\_ [IV] vel \_\_\_\_\_ [V] vel \_\_\_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs \_\_\_ sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs \_\_\_ sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in \_\_\_ [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt \_\_\_\_\_ [IV] vel \_\_\_ [V] vel \_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_\_ lectīs \_\_\_ [I] aut \_\_\_ [II] aut \_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_ manūs sunt et \_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs \_\_\_\_ sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in \_\_\_\_ [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt \_\_\_\_\_ [IV] vel \_\_\_\_ [V] vel \_\_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in \_\_\_\_\_ [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt \_\_\_\_\_ [IV] vel \_\_\_\_\_ [V] vel \_\_\_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt \_\_\_\_\_ [IV] vel \_\_\_\_\_ [V] vel \_\_\_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel \_\_\_\_ [V] vel \_\_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel \_\_\_\_ [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel sēna [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In \_\_\_\_\_ lectīs \_\_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel sēna [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In singulīs lectīs \_\_\_\_\_ [I] aut \_\_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel sēna [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In singulīs lectīs singulī [I] aut \_\_\_\_ [II] aut \_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel sēna [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In singulīs lectīs singulī [I] aut bīnī [II] aut \_\_\_\_ [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel sēna [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In singulīs lectīs singulī [I] aut bīnī [II] aut ternī [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs \_\_\_\_\_ digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel sēna [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In singulīs lectīs singulī [I] aut bīnī [II] aut ternī [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs dēnōs digitōs habent, nam in utrāque manū \_\_\_\_ digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel sēna [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In singulīs lectīs singulī [I] aut bīnī [II] aut ternī [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs dēnōs digitōs habent, nam in utrāque manū quīnī digitī sunt.
- ⑪ Hominibus \_\_\_\_ manūs sunt et \_\_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel sēna [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In singulīs lectīs singulī [I] aut bīnī [II] aut ternī [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs dēnōs digitōs habent, nam in utrāque manū quīnī digitī sunt.
- ⑪ Hominibus bīnae manūs sunt et \_\_\_ pedēs.

## exercitium i

- ① Bis bīna sunt quattuor [ $2 \times 2 = 4$ ].
- ② Bis terna sunt sex [ $2 \times 3 = 6$ ].
- ③ Ter quaterna sunt duodecim [ $3 \times 4 = 12$ ].
- ④ Quater quīna sunt vīgintī [ $4 \times 5 = 20$ ].
- ⑤ Quīnquiēs sēna sunt trīgintā [ $5 \times 6 = 30$ ].
- ⑥ Deciēs dēna sunt centum [ $10 \times 10 = 100$ ].
- ⑦ Legiōnēs Rōmānae in dēnās [X] cohortēs dīviduntur.
- ⑧ In singulīs legiōnibus sunt quaterna [IV] vel quīna [V] vel sēna [VI] mīlia mīlitum.
- ⑨ In singulīs lectīs singulī [I] aut bīnī [II] aut ternī [III] convīvae accubant.
- ⑩ Hominēs dēnōs digitōs habent, nam in utrāque manū quīnī digitī sunt.
- ⑪ Hominibus bīnae manūs sunt et bīnī pedēs.